Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 22:04
Link do produktu: http://www.e.infotech.elblag.pl/pamiec-patriot-psd416g2666k-signature-ddr4-16gb-2x8-gb-2666mhz-
cl19-udimm-p-36.html
Pamięć PATRIOT PSD416G2666K
Signature DDR4 16GB (2x8 GB)
2666MHz CL19 UDIMM
Cena 270,00 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta PSD416G2666K
Kod EAN 0814914024386
Opis produktu
Opis: Patriot Signature Line - DDR4 - 16 GB: 2 x 8 GB - DIMM 288-pin
- 2666 MHz / PC4-21300 - CL19 - 1.2 V - niebuforowana - non-
ECC
EAN: 0814914024386
Gwarancja producenta: Ograniczona dożywotnia gwarancja
 Ogólne
Pojemność: 16 GB: 2 x 8 GB
Sposób rozbudowy: Standardowy
Szerokość: 133 mm
Głębokość: 2.8 mm
Wysokość: 31 mm
Waga: 44 g
 Pamięć
Typ: DRAM
Technologia: DDR4 SDRAM
Rodzaj obudowy: DIMM 288-pin
Wysokość modułu (w calach): 1.3
Szybkość: 2666 MHz (PC4-21300)
Latency Timings: CL19 (19-19-19-43)
Sprawdzenie intgralności danych: Non-ECC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold